CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARÉ . MT

INDICAÇÃO No 007 /2009

AIITORIA VEREADOR: MARCOS SCHERER

G-
( ) r'crcaclor que est regirlental cm vigor, após

()u\ ir () soberano Plenár arda r.n".Sr'. Rlilda dc' l-'ritirna
\ lr cs. PreÍtita Munici encr e ut' cllc la ullla clt t\ ll
,i ,rLtur no ntini-estádio , corn capacidade dc 10.000 1ci

1,,,r,r li irriuaçlio da granta do reÍêrido local.
) litros tlc,\rrrrr.

5TI .f ustific:rtiva

'l'al medida se toma necessária. pois precisa cle água cont íieqüência no
reíirido local.

Sala clas sessões, aos dezesseis dias do mês de le,uereilo de Dois l\,[il c'

No\i e

MARCOS SCHERER
VEREADOR -PPS

LEIGISILANDO COilI R,E SPONSABTLIDADE.

Av. FÍsiAsusüne, s/no - esq' com Rua 20 - rel#1ff];1ff"í$1,1;cep 786s8400 - Nova Nazaré - Mr

Estado de Mato Grosso

GESTÃO 2009 - 20'r0

ár,/, ,-

ah Cr*"